
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00765/2020                            DE: 30/12/2020

O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (8282/1) ADILSON JOSE DA SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (21184/1) AILTON PARREIRA DE MENDONCA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (225524/1) AMAURI QUIRINO DAS NEVES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (116969/1) ANTONIO AFFONSO XAVIER DE SERPA PINTO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (24874/1) ANTONIO SERGIO TENUTA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (24876/1) APARECIDO VALDIR DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (218629/1) ARTHUR DA SILVEIRA BRASIL JUNIOR
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (21230/1) AURO UEITE
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (25134/1) BERALDO DE FIGUEIREDO COSTA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (218628/1) BRUNO QUELHAS NUNES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363



        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (21185/1) BRUNO ROBERTO PEREIRA DE BRITO LUZ
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (206557/1) CAIO MARCOS DE OLIVEIRA LEAL
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (206563/1) CARLAN DA SILVA VILELA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (24877/1) CARLOS ALBERTO SOUZA MIRANDA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (21205/1) CARLOS DE ALMEIDA COUTO NETO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (39249/1) CARLOS GODOY
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (21207/1) CARLOS MARINO SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (206532/1) CARLOS YOSHITARO DIAS SUZUKI
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (15874/1) CELIO ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (24871/1) CELSO DE MORAES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 01/11/2020 Até  01/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (206610/1) CLAUDIO BEZERRA BOHRER
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9a659eab



Processo N.: 476029/2020
    Nome: (24831/1) CLEONILDA CRUZ NUNES GODINHO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (8442/1) CLOVIS DAMIAO MARTINS
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (206533/1) DANIELLE LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (21164/1) DECIO DE OLIVEIRA SANCHES JUNIOR
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 21/11/2020 Até  21/11/2020

Processo N.: 476029/2020
    Nome: (218973/1) DIHOGO DE CASTRO FONSECA MELO
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (202819) COORD. DE FISCAL. FIXA DE TRANSITO
        A Partir de: 11/11/2020 Até  11/11/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Dezembro de 2020.
          Kleber Geraldino Ramos dos Santos
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a659eab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9a659eab

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:13:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




